
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Сургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ,,ул. 35 лет Победы 1/1,  

Тел (3462) 738-234, E-mail: ult-sosh@yandex.ru  ИНН/КПП 8617014840 / 861701001  

  

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024 г.         № 673 

 

Об организации питьевого режима обучающихся  

в 2024-2025 учебном году 

В целях охраны жизни и здоровья обучающихся согласно СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», утвержденными постановлениями 

главного санитарного врача от 27.10.20250 г. №32, СП 2.4.3648.-

20»Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными 

постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 №28. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ» питьевой режим для 

обучающихся 1-11 классов. 

2. Установить контроль за использованием качественной питьевой воды 

для обучающихся. 

Ответственный с 02 сентября 2024 г.– Лагунова Юлия Алексеевна, 

социальный педагог. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой (до 31.05.2025 г.). 

 

 

 

Директор                                     Н. Н. Астапенко 

 

 
 

 
 


